
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

5. Runde
15.10.2025 18:00
Postbahn Simmering (4er Bahn)

Post R.S./Nord SW Westbahn
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1271 BLÖSEL Johann 13
106

1
119
1

125
1

141
1

491
4

1

2492 GERSTL Martin 17
112

0
132
1

145
1

121
1

510
3

1

1417 GEYER Johann 10
114

1
132
1

128
1

127
1

501
4

1

2357 ZWATZ Edgar 21
100

0
108
1

96
0

120
0.5

424
1.5

0

Ersatz
6124 MÜLLER Elfriede ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6166 GAVRIC Ruzica 36
101
0

70
0

106
0

94
0

371
0

0

6121 HOLZKNECHT Melitta 17
114
1

98
0

122
0

111
0

445
1

0

6067 REISCHL Stefanie 25
82
0

117
0

88
0

125
0

412
0

0

1290 FIGULA Stanislaw 20
124
1

104
0

114
1

120
0.5

462
2.5

1

Ersatz
1268 MIJATOVIC Ilija ab 21.Wurf für REISCHL Stefanie

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

481,50 1926 61 2 12,5
5 : 1

+ 236 -
3,5 0 98 1690 422,50

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin Schiedsrichter: HOLZKNECHT Melitta Mannschaftskapitän: HOLZKNECHT Melitta

erstellt am 30.12.2025 14:30


