

# ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 5. Runde  
 Datum: 15.10.2025 18:00  
 Kegelbahn: Postbahn Simmering (4er Bahn)

[www.askoe-wien.at](http://www.askoe-wien.at)



## Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1271	BLÖSEL Johann	13	106	119	125	141	491	1	
			1	1	1	1	4		
2492	GERSTL Martin	17	112	132	145	121	510	1	
			0	1	1	1	3		
1417	GEYER Johann	10	114	132	128	127	501	1	
			1	1	1	1	4		
2357	ZWATZ Edgar	21	100	108	96	120	424	0	
			0	1	0	0.5	1.5		
<b>Ersatz</b>									
6124	MÜLLER Elfriede		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

## SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6166	GAVRIC Ruzica	36	101	70	106	94	371	0	
			0	0	0	0	0		
6121	HOLZKNECHT Melitta	17	114	98	122	111	445	0	
			1	0	0	0	1		
6067	REISCHL Stefanie	25	82	117	88	125	412	0	
			0	0	0	0	0		
1290	FIGULA Stanislaw	20	124	104	114	120	462	1	
			1	0	1	0.5	2.5		
<b>Ersatz</b>									
1268	MIJATOVIC Ilija		ab 21.Wurf für REISCHL Stefanie						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
481,50	1926	61	2	12,5	5 : 1 + 236 -	3,5	0	98	1690	422,50

Mannschaftskapitän: WEBER Erwin	Schiedsrichter: HOLZKNECHT Melitta	Mannschaftskapitän: HOLZKNECHT Melitta